B 1198 1. est notum: <siste. precor, gressum ac cippum c. v.>; *cippum* lapis;  
 3. abundat nomen, quo eliminato fit pentameter saepe obvius; potest sane  
 et v. 2 in eandem formam redigi, non tamen urgeo.

919. III 1871 Narona

Pomponio Stercorio in | fanti infelicissimo |

non clausa in tumulo requiescunt ossa sepulcro  
istius nunc iuuenis nec corpus morte sacratum  
ces | itatiustec . . . .

B 609 2. contaminatus ex archetypis locutionibus *clauditur hoc tumulo* et *requiescunt ossa sepulcro*; debet esse *sepulto*; fin. cf. *Weyman*, l. c. p. 544; de toto versu egit *Church*, *Beitr.* p. 78; 3. *iuuenis* legebatur; *iuuenis* Mommsen dubitans; 4. *cessit at infernos* . . . . . dedit Buecheler.

920. III 6443 Sirmiam

. . . q]ue fuit iuuenis . . . . .  
in terr]a Syria genitus . . . . .  
fuit fel]ix vita et omn[i commodo . . .]  
set si mo]do est aliqua [mens inferis : .]  
5 si manes] et Iovis Stygius a[liquid sapiunt],  
eius ia]m ossua, praecor, [conquiescant bene].  
. . . . e]st extinct . . . . . | . . . . . meque hel . . . . .

B 540 1. *que*; 2. *terra*; 3. *felix* praeierunt priores; sententiam informavi; 4. *si quando*; 7. *vita est extinct[a] meque Hel[via condidit uxor* Buecheler; puto prosa fuisse oratione compositum.

921. III 6618 Alexandria s. III p. C.

hunc habet aeternus cinis agcellonis honorem,  
hic iacet adsiduo rapta puella loco,  
quam genuit tellus Maurusia quamque coercens  
detinet ignoto tristis harena solo.

B 1312 1: *agcellonis* corruptum puellae nomen, velut *Aglainis*, de voce ἄγγελος; vel ἀγγέλων dubitans Mommsen cogitat; *ancellonis* vocem protulit B. ab *ancora*, cuius imago inter anaglypha sepulcralia passim occurrit.

921a. III 6695 Berytus

vita brevis puero non fructo bis [tribus annis],  
ossa tamen pius a]c prodigus [urget amor].  
fata dole nati par]vi tu seu [genitoris],  
producantque tib]i patria [vota diem].

B 1779 supplevit Buecheler ex. gr.

922. III 6769 Ancyra

lectita, collis viator, h[ó]c memoriae conditum.

B 246 2. *viator* lapis: corr. Froehner; *hoc memoriae* iungendum vidit Buecheler,

collato III, 10545 *h(a)ec memoriae*; cf. VIII; 4447 (n: 886); potest tamen et hoc collis iungi, ut hoc tumuli; memoriae erit. dativ.

923. III 7286 Athenae

o. cives, l]egite hoc Remi et Qu[irini]:  
clarum] militiae decus, poeta,  
ortus nobi]litate Flaviorum  
Faustinus] sapientia politu[s]

5 in terra ci]nis hac [iacet sepultus].

B 1511 supplevit Buecheler, qui iussit conferri ad v. 1 Verg. Aen. 1, 292 (errore impressum in Corpore 1, 252) *Remo cum fratre Quirinus*; ad v. 2 Mart. 1, 55, 2 *clarum militiae togaeque decus*; carmen refert idem ad aetatem Hadriani Antoninorumve.